ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Центр олимпийской подготовки по настольному теннису» от 11.01. 2021 г. №______

ПЛАН антидопинговых мероприятий ГБУ КК «ЦОП по настольному теннису на 2021 год

No	Наименование мероприятий	Сроки	Ответственный
1.	Назначение ответственного за	Январь	Гордиенко М.Г.
	антидопинговую работу		
	Оформление и своевременное		
2.	обновление стенда с	В течение	Мошура С.И.
	методическими материалами	года	Бескровная О.В.
	по антидопингу		
	Обсуждение актуальных	Во время	Гордиенко М.Г.
3.	вопросов антидопинга на	проведения	Подносов И.В.
	тренерских советах	тренерских	Мошура С.И.
		советов	Гущин В.В.
	Информирование спортсменов о		Подносов И.В.
4.	запрещенных веществах,	1 раз в	Мошура С.И.
	субстанциях и методах	квартал	Гущин В.В.
			Тренеры
	Ознакомление спортсменов с		Подносов И.В.
5.	правами и обязанностями	Январь-	Мошура С.И.
	(согласно антидопинговому	февраль	Гущин В.В.
	кодексу)		Тренеры
	Ознакомление с порядком		
	проведения допинг-контроля и	2 раза	Подносов И.В.
6.	антидопинговыми правилами	в год	Мошура С.И.
	санкциями за их нарушения		Гущин В.В.
	(спортсменов и тренеров)		
	Повышение осведомленности		Подносов И.В.
7.	спортсменов об опасности	В течение	Мошура С.И.
	допинга в спорте	года	Гущин В.В.

			Тренеры
8.	Проведение анкетирования	2 раза	Гордиенко М.Г.
	спортсменов и тренеров по	в год	Подносов И.В.
	антидопинговой тематике		Мошура С.И.
9.	Работа тренеров с родителями	В течение	Подносов И.В.
	занимающихся по	года	Мошура С.И.
	антидопинговой направленности		Тренеры
10.	Участие в мероприятиях по	По	Гордиенко М.Г.
	антидопинговой тематике	приглашению	Подносов И.В.
	(лекции, семинары)	организаторов	Мошура С.И.
			Гущин В.В.
11.	Проведение инструктажа по		Маревичева М.Ю.
	антидопинговому	При	Мошура С.И.
	законодательству тренеров и	поступлении	
	спортсменов при поступлении		
	на работу		
	Оформление и своевременное		
12.	обновление раздела	В течение	
	официального сайта учреждения	года	Бескровная О.В.
	методическими материалами		
	по антидопингу		

Директор М.Г. Гордиенко